25/01/2022, 12h10

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 073-001/2021- NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº

001/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 001/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo

Seletivo - Convocação nº 064/001/2021, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

_____________________________________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)

UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: MOTORISTA I

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

32
Ronaldo Mascarenhas De

Jesus
1677611 DEFERIDO – AC

33

1677898 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

34

1678461 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

35

1678654 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

36

1678752 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

37

1678824 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

38

1679078 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

39

1679081 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

40

1680894 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

41

1681557 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

42

1681714 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

25/01/2022, 12h10

43

1681750 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

44

1682247 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

45

1682995 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição

conforme edital

46

1683203 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

47

1683320 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

48

1683415 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

49

1683530 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

50

1684278 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

51

1684579 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

52

1684660 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

53

1685141 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

54

1685692 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

55

1685966 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

56

1686952 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

57

1687070 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

58

1687304 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

59

1687428 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

60

1688336 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

61

1688368 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

62

1688694 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

25/01/2022, 12h10

63

1688924 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

64

1688950 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

65

1688971 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

66

1690644 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

67

1690925 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

68

1691446 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

69

1691811 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

70

1692110 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

71

1692155 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

72

1692374 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

73

1692543 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

74

1665474 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

75

1665642 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

76

1669828 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

77
Adelcio Rodrigues Da

Fonseca
1670775 DEFERIDO – AC

78

1672923 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

79

1673922 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

80

1674881 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição

conforme edital

81

1678093 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

82

1678645 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

25/01/2022, 12h10

83

1679533 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

84
1679826 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital

85 Francisco Carlos Da Silva 1682231 DEFERIDO – AC

86

1687137 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

87
Rodrigo Saiter De Araujo

Ribeiro
1688223 DEFERIDO – AC

88

1688556 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

89

1690076 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição

conforme edital

90

1674795 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

91

1674814 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

92

1677044 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

93

1680410 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição
conforme edital

94

1680866 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

95

1684215 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

96

1689617 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

97

1672550 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

98

1675820 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

99 Joilson De Souza 1678792 DEFERIDO – AC

100

1679740 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

101

1688500 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

102

1690805 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição
conforme edital

103

1665508 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

104

1666036 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição
conforme edital

25/01/2022, 12h10

105

1666948 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

106

1668120 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

107

1671954 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

108

1674610 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

109

1675696 INDEFERIDO – Não comprovou

experiência declarada na inscrição
conforme edital

110

1678203 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

111

1679589 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

112

1680887 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

113

1681065 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

114

1686690 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

115

1670165 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

116

1672917 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

117

1673705 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

118

1681986 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

119

1682920 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

120

1686473 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

2

Adelcio Rodrigues Da

Fonseca

1670775 DEFERIDO – PcD

25/01/2022, 12h10

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

4
Ronaldo Mascarenhas De

Jesus
1677611 DEFERIDO – NEGRO

5

1678752 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

6

1683320 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

7

1683415 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

8

1686952 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

9

1687428 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

10

1678093 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

11
1679826 INDEFERIDO – Não comprovou requisito

conforme edital

12 Francisco Carlos Da Silva 1682231 DEFERIDO – NEGRO

13

1687137 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

14
Rodrigo Saiter De Araujo

Ribeiro
1688223 DEFERIDO – NEGRO

15

1688556 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

16

1680866 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

17

1679740 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

18

1665508 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

2. RECURSO

_________________________________________________________________

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 001/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-

mail: editalcovidmedio@saude.es.gov.br no período de 12:10 horas do dia 25 de janeiro

de 2022 até as 12:10 horas do dia 26 de janeiro de 2022.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Recurso

- Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se inscreveu

- local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

25/01/2022, 12h10

2.2 Somente serão aceitos recursos quando encaminhados em formulário próprio

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-

mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

_________________________________________________________________

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924